Generalis prouiso non comprehendit eum cui specialiter est prouisu; Idem in tractatu. quarte episcopalis. c. ix. in. viii. col. per. l. alimenta. §. basuce. de ali. lega. l. heres. §. i. de fun. instru. et per Barto. in l. si seruis communis sibi de stipu. ser. contrarium probatur in l. libertis quos in princ. de ali. le. vbi legatum specia le in testamento factum tollitur per generale factu in codicillis.

Generale statutum quando restringitur per speciale infra. ver. statutoru; effectus. v. xii. et xiiii. et omnino per alex. cons. cii. et se. iii. parte.

Eometre

coguntur ad tutelam. l. geome tre. et ibi docto. et Barto. ff. de ex cus. tuto.

Erere

per se dicitur qui per alium gerit. in Specu. de cessi. actio. §. i. ver. itez que ritur. et infra. v. qui.

Erere se

pro herede. i. pro domino bald. in l. potuit. vii. q. C. de iure. delibe.

Erere actum pro alio an potest renunciare sicut acquirere bald. in l. si infanti. C. de iure. deli.

Erfisse dicitur etiam qui fecit aliquid etiam minimum per se vel alium. l. ita. §. gessisse et ibi bar. de admi. tu. siue in iudicio si ue extra. fm bar. in l. i. de offi. procur. cesa.

Erere rem alteri commissam potest petere salariuz qd b; re situire ei cui fuit comissa. l. titio. c. i. §. ff. ad muni.

Ermannus

.i. frater carnalis ex parte pa tris tantum.

Ermannus

cosinus. i. frater patruelis bald. in l. lege. C. de legi. heredi.

Ermannia dicitur a signo. is propter fecunditatem genera di secundum iohan. an. et abb. in c. venerabilem de elec. uel dicuntur germani. i. nobiles. gl. xxiiii. di. c. i. et hi sunt theutonici secundum abb. vbi. s.

Ermanni dicuntur frater et soror sanguinei no vterini qa germe attribuitur patri generanti no matri cu actiuu sit dignus passiuo et hoc ueru; nisi cum aduincto ut ermannus. cosinus fm

card. in de. pe. de preben.
Gratia de beneficio vacaturo expirat morte cedentis secus in gratia de beneficio vacante card. in de. si. v. q. de rescrip.
Gratia beneficiaria est restringibilis oio. c. quis. i. de preben. car. in de. i. v. op. de sup. negli. p.ela.
Gratia grati fatiens
Gratia gratis data an gserantur p baptismu. card. in de. i. §. si. de sum. tri. de vtraq. p card. in de. i. de magi.
Gratie gressio intelligit. sine p. iudicio ordinarij p card. in de. auditor. ii. col. de rescrip.
Gratia de vno altari obtenta an extinguatur p acceptatione alterius altaris card. in de. gratie. xi. q. de R. pt. q. no nisi req rat residentiam.
Gratia no extinguatur p electione ad epatus et si petatur co firmatio card. vbi. s. xv. q.
Gratia pcedente si quis gsequat scdm incompatibile bnficiu vide card. vbi. s. xvi. q.
Gratia no recuperat si quis velit renunciare impetrationi card. vbi. s. q. xviii.
Gratia impetrantis no extinguatur per p. uisionem que fit gditione pendente. oldr. xi. d. xxv.
Gratia tertia no valet si facit mentione de secunda et no de prima licet scda faciat mentione de prima rota i deci. cxxiii. si habens r. in no.
Gratie reformatio no requit expresse expresse in pma gratia. rota in deci. cxxviii. l. 3. in no.
Gratia de beneficio vacaturo per promotione alicuius no habet locu in vacante per morte eiusde. rota in deci. cccxliiii. no. q. si facta in anti.
Gratie si sunt pares in tempore date presertur q prius processum fieri fecit rota deci. cccii. no. si vnus in antiquis.
Gratias plures pares in data habens et vna vtens no vide tur renunciare alteri rota in deci. cxxx. no. q. vbi aliq. i antiq.
Gratia de beneficijs an extendatur ad beneficia postea creata in de. litteras. de Rescrip. et Bal. in. l. placet. in fi. C. de libe. et posthu.
Gratia nondum scripta nec bullata an expiret morte cedentis per. d. gemina. in probemio. vi. li. §. vniuersi. et ibi io. an. et archi. et dñi de rota in deci. xxii. in anti. bal. in. l. falsus. xi. col. C. de sur. q. sic. r. s. eo. v. vii. r. xxviii.
Gratia ad certum tempus concessa si prorogetur an de eade vel noua. Pau. de ca. in consi. cxxiii.
Gratia pot impetrari parte non citata nisi stilus curie sit in triu sm Sica. et doc. in. c. cu olim. de re iudi. et Anno. l. c. nisi cu p. d. de renu. et infra rescriptum impetratur. v. vii. cu additioni bus quas ibi dedi post auctorem. Item
Gratia pot facere princeps de plenitudine ptatis etia nemi ne citato si ex causa facit que presumitur ex cla. ex certa scientia. sm Abba. sicu. et capta. in. c. cu olim de re iudi. per. c. que in ecclesiarum. de consi.
Gratia no valet nisi contineat et ius partis aduerse q elidi dicitur. Anno. in. c. cu ordin. de rescriptis bal. in marg. verbo littera. versiculo. v.
Gratia dicitur de eo ad qd qd tenet rone naturali. bal. in. c. ad hec. ii. col. de pace iur. fir. facit. l. titi. ff. de obseq.
Gratia impeditur per ingratitudinē. bal. in. c. in super. de p. hi. seu. ali. per. fre.
Gratia fieri pot et de merito. l. p. dñm vel testatore no p exe cutore. Jo. de ymo. in. l. his vbi. §. i. ff. de herc. m. s. h.
Gratia in posterioribus habentibus expectatiua pcedere pri mo vacature expirat p acceptatione p. nec eius morte reuiuifit. bal. in. l. si legata. C. de legat.
Gratia facere dicitur qui minus nocet q possit. l. si depof. ti. et ibi bal. C. de pos.
Gratia in dubio itelligitur sine p. iudicio tertij. c. quis. de Rescrip. in. vi. secus si ex iusticia bal. in. l. fi. C. de sen. pal. Item si gcedat a iure sine ministerio hois. Jo. de ymo. et doc. in. c. de prescrip. addo. infra in vbo rescriptu interpretatur. v. v. cu his q ibi addidi post auctorem.
Gratia de beneficio vacaturo in tali ecclesia habet locu etia in eo qd vacat tpe date glo. in de. i. de gress. preben. Jo. d. ymo. in. l. hoc articulo de hered. insti. et in. l. hoc gditio de condi. et de mon. vbi dicit vey nisi papa sciussit illud tuc vacare et 13 L. v. i. l. vron. C. qñ di. leg. ce. et bal. et ang. in. l. titius. §. i. de lib. et posth. et alex. in. l. cu stipulante de vbo. ob.
Gratia equiparat magis vltime voluntati q actui. Bal. in. l. ii. §. sed et si quis. v. col. C. edia. de lega. vide no. in. c. q. cuncti de gress. pben. li. vi. et Pau. de ca. xi. d. xvi. col.
Gratia equiparatur indulgentijs et legatis. Bal. in. l. falsus. xi. col. C. de sur. ideo.